

ArtNr. 916467 DELACRE TEA TIME 500 G

ANGABEN NACH LMIV:

Gebäckmischung mit belgischer Schokolade

Hersteller:

Genuport Trade AG

Gutenbergring 60, 22848 Norderstedt

Netto-Inhalts-/Füllmenge: 500 G

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten:

WEIZENmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Raps, Palmkerne, Kokosnuss), Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, BUTTERöl, Emulgator: SOJALecithin), MILCHschokolade (Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERöl, Emulgator: SOJALecithin, Aroma), weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERöl, MOLKENpulver, EMulgator: SOJALecithin, Aroma), LAKTOSE, MILCHeiweiß, brauner Zucker, Kokosnuss, WEIZENstärke, Dextrose, BUTTER, fettarmes Kakaopulver, Schokoladenflocken (Zucker, Kakaomasse, VollMILCHpulver, BUTTERöl, Kakaobutter, Aroma), GERSTENmalzextrakt, SALZ, MANDELN, Eiweißpulver, Backtriebmittel: Natriumcarbonat, Ammoniumcarbont, Dinatriumdiphosphat, VollMILCHpulver, Emulgator: SOJALecithin, VollEipulver, Aromen, Elgelbpulver, Zimt.

Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

- > Eier und Eierzeugnisse
- > Soja und Sojaerzeugnisse
- > Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
- > Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
- > Mandeln und Mandelerzeugnisse

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Brennwert (Kilojoule): 2160

Brennwert (Kilokalorien): 516

Eiweiß: 4,90 g

Fett: 26,70 g

Gesättigte Fettsäuren: 15,40 g

Kohlenhydrate: 62,70 g

Salz: 0,40 g

Zucker: 38,10 g